Bilanss

VARAD

KAIBEVARA

Raha ja raha ekvivalendid
Nouded ostjate vastu
Muu kédibevara
Kiibevara kokku
Pohivara

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
KOHUSTUSED

Liihiajalised kohustused

Pikaajalised kohustused

Kohustused kokku

OMAKAPITAL

Aktsiakapital nominaalvaértuses
Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Omakapital kokku
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

tuh EUR
30.09.2018  31.12.2017

3182,8 1261,1
5177,3 4135,2

233,2 407,3
8593,3 5 803,6

28 003,0 25411,2
36 596,3 31214,8

9 846,0 7 286,0
8756,8 7 637,5
18 602,8 14 923,5

5112,9 5112,9

5113 5113
6 920,1 44694
5449,2 6 197,7

17 993,5 16 291,3
36 596,3 31214,8



Kasumiaruanne
Jaanuar-september 2018

Miiiigitulu pohitegevusest
Muu éaritulu

Aritulud kokku
T66j6ukulud

Pohivara kulum

Muud tegevuskulud
Arikulud kokku
Arikasum (-kahjum)
Finantstulem

Kasum (kahjum) majandustegevu

Dividendi tulumaks
Puhaskasum

tuh. EUR

21 508,5
614,1

22 122,7
9042,4
3164,4
34258
15 632,5
6 490,1
-104,2

6 385,9
936,8

5 449,2



Rahavoogude aruanne
Jaanuar-september 2018

tuh. EUR

Rahavood édritegevusest kokku 8 689,1
Rahavood investeerimisest kokku -8 037,0
Rahavood finantseerimisest kokku 1269,5
Rahavood kokku 1921,7
Viitintressid

Raha ja selle ekvivalentide muutus 1921,7
Raha ja selle ekvivalendid 01.01.2018 seisuga 1261,1

Raha ja selle ekvivalendid seisuga 30.09.2018 31828



